Takasaki Rotary Club
高崎ロータリークラブ週報 第12号 [2020年10月26日発行]

10月19日(月) 点鐘11:00 会場：マリエール高崎 司会：幹事 富山 俊吾

≪主な出席者≫

【ご来訪者】
国際ロータリー第2840地区 2020-2021年度
ガバナー 山田 邦子 様【前橋RC】
第3分区ガバナー補佐 君島 准逸 様 【高崎シンフォニーRC】
代表地区幹事 岡部 幹雄 様【前橋RC】

【高崎ロータリークラブ会員】
クラブ役員・理事
会長 吉崎 裕、会長エレクト 根本 康弘、副会長 治田 芳久、副会長 桂川 修一、幹事 富山 俊吾、
SAA 嶋方 智之、会計 高見澤 隆、直前会長(高崎RC基金運営委員長) 広瀬 雅美
副幹事 矢嶋 真、副幹事 天田 朝憲、親睦委員長 岡本 謙一、プログラム委員長 中村 ひろみ、
会員増強・職業分類委員長 江畑 晴彦、職業奉仕委員長 小泉 裕美、社会奉仕委員長 大沢 博史、
ロータリー財団委員長 岡田 千代美、ロータリー戦略計画委員長 関口 俊介

地区役員
パストガバナー 田中 久夫、青少年交換委員長 吉井 宏文、資金推進委員長 豊田 明美、
女性ネットワーク委員長 中澤 洋子

≪進行≫
１．開会挨拶………会長 吉崎 裕 君
２．協議会（活動状況等報告、意見交換、地区への要望意見等）

クラブの現況、会員の年齢構成、例会出席状況、魅力ある例会づくりの工夫、
退会防止の方策、クラブの長所・改善点、各種寄付状況、
奉仕プロジェクトの履歴と現況、公共イメージと認知度向上のための方策、
及び地区運営に関する要望 など

３．ガバナー講評…ガバナー 山田 邦子 様
４．その他
５．閉会挨拶………会長 吉崎 裕 君

高崎ロータリークラブ

事務局：ホテルグランビュー高崎 例会場：マリエール高崎
TEL：027-327-2888 FAX： 027-327-2887 連絡時間：9:00～15:00
創立：1954年3月30日 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10
会長：吉崎 裕 幹事：富山 俊吾 SAA：嶋方 智之
公共イメージ委員会：永塚 徹 林 義行 金井 裕 石原 理沙

大林 俊也 村上 文治 茂木 節夫 山中 清之
市川 哲名 糸井 丈之

2020-2021 高崎RC目標
今こそ新しいロータリー、
未来ある子供達に奉仕の大切さを伝えよう

山田邦子ガバナー公式訪問 例会前クラブ協議会

https://takasaki-rc.org/

７．ニコニコボックス報告…ニコニコボックス委員会委員長 小泉 健 君

在籍年数表彰 竹内 功

誕生日祝 佐々木 康壮 竹内 功 竹下 真

記念日祝 竹内 功

その他
山田 邦子ガバナー 天田 朝憲 岡田 千代美 竹内 功 田中 久夫 富山 俊吾
永塚 徹 広瀬 雅美 堀越 芳春 吉崎 裕

高崎ロータリー
クラブ基金

石井 嘉一 広瀬 雅美

８．ガバナースピーチ………2020-2021年度 ガバナー 山田 邦子 様
９．同時点鐘…………………ガバナー 山田 邦子 様、会長 吉崎 裕 君

10月19日(月) 点鐘12:10 会場：マリエール高崎 司会：幹事 富山 俊吾

１．同時点鐘………………………ガバナー 山田 邦子 様、会長 吉崎 裕 君
「日本のロータリー創立１００周年記念の鐘」と「高崎クラブの鐘」

２．ロータリーソング………我等の生業
３．会長挨拶、ビジター紹介他…会長 吉崎 裕 君
●国際ロータリー第2840地区 2020-2021年度

ガバナー 山田 邦子 様【前橋RC】
第3分区ガバナー補佐 君島 准逸 様 【高崎シンフォニーRC】
代表地区幹事 岡部 幹雄 様【前橋RC】

４．幹事報告…………………幹事 富山 俊吾 君
●配布物……………………週報11号 他
●回覧(１部)………………クラブ例会変更、ガバナー月信 他

５．委員会報告
●米山奨学委員会委員長…久米 貴久 君

「米山功労者表彰」第1回米山功労者 桑原 幸雄 君
６．出席報告…………………出席委員会委員長 原澤 秀樹 君

第12回例会

2840地区ゴルフコンペ

10月18日(日)、サンコーCCにて「2840地区ゴルフコンペ」が行われました。
コロナ禍の影響で、流れスタート・流れ解散で行われた為、表彰式のないコンペでしたが、我が高崎
ロータリークラブは、優秀な成績で栄えある優勝を勝ち取りました。